ECO 13 ECO 13 ECO 13 –––16 16 16 –––191919
CARATTERISTICHE ED APPLICAZIONI :
Reggiatrice in acciaio economica, di semplice utilizzo e regolazione adatta per applicazioni medio
leggere. E’ prodotta standard per la misura di reggia da 16mm ed all’interno della confezione
vengono forniti i guidareggia per adattarla alle altre misure da 13mm e 19mm
REGGIATRICE MANUALE AD INCASTRO PER REGGIA IN ACCIAIO — COLLI PIANI
SIAT S.p.A. Via Puecher, 22 - 22078 Turate (CO) Italy • Tel +39.02.964951 • Fax +39.02.9689727
Tipo collo  Piano con base minima di 150mm
Diametro minimo per colli tondi 1000mm
Tipo chiusura Incastro senza sigillo
Tipo reggia utilizzabile Lucida— Bluata  Rmax= 850 N/mm2
Larghezza reggia Da 13 a 19mm (1/2”- 3/4”)
Spessore reggia Lucida  0,45 - 0,6mm / bluata  0,45 - 0,58mm
Massima tensione  / Rapporto tensione Circa 400Kg  sulla reggia / circa 1: 15
Peso  Circa 3,5Kg
Codice di ordinazione 114.160.040
∗ DISEGNO MODERNO
ED ERGONOMICO
∗ COMPATTA E LEGGERA
∗ FACILE USO
∗ MINIMO SFORZO DI
AZIONAMENTO
∗ CHIUSURA EFFICIENTE
∗  PARTI IN ACCIAIO TRATTATE ANTICORROSIONE
ECO 13 ECO 13 ECO 13 –––16 16 16 –––191919
     REGOLAZIONE GUIDAREGGIA ANTERIORE   REGOLAZIONE GUIDAREGGIA POSTERIORE
13—19 AGGIUNGERE O TOGLIERE  SOLO LO
SPESSORE PER CAMBIARE LA MISURA
DETTAGLIO  REGOLAZIONE GUIDAREGGIA LATERALE
SOSTITUIRE QUESTA PARTE PER CAMBIARE LA
REGOLAZIONE OGNI GUIDAREGGIA HA INCISA LA
MISURA
PARTICOLARE VITE REGOLAZIONE DISTANZA RULLO
-   +
 PARTICOLARE VITE REGOLAZIONE INCASTRO  /
TAGLIO
AGIRE SU QUESTA VITE PER AUMENTARE O
DIMINUIRE LA PROFONDITA’ D’INCASTRO E
TAGLIO REGGIA
 VISTA LATERALE ZONA MATRICI
- SEMPLICI E RAPIDE REGOLAZIONI
- FACILE ACCESSO PER MANUTENZIONE E  PULIZIA
SIAT S.p.A. Via Puecher, 22 - 22078 Turate (CO) Italy • Tel +39.02.964951 • Fax +39.02.9689727
ECO 13 ECO 13 ECO 13 –––16 16 16 –––191919
ESEMPI APPLICAZIONI
ACCESSORI
∗ METALMECCANICA
∗ LAVORAZIONE LAMIERA
∗ CARTA E CARTONI
∗ LEGNAME
∗ ORTOFRUTTICOLO
SIAT S.p.A. Via Puecher, 22 - 22078 Turate (CO) Italy • Tel +39.02.964951 • Fax +39.02.9689727
IL COSTRUTTORE SI RISERVA IL DIRITTO DI APPORTARE MODIFICHE IN QUALSIASI MOMENTO — AGG.09/04
• CARRELLO PORTA REGGIA MODELLO RWD MONOSPIRA CODICE  603.100.150
• CARRELLO PORTA REGGIA MODELLO OSD MATASSATA CODICE S700.527.300B
• CESOIA PER REGGIA TIPO H201 CODICE  610.100.430